
 

r22-123_140813.doc 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 августа 2013 г.  № 22/123  

 

р.п. Пышма 

 

О регистрации доверенного лица кандидата на должность главы 
Пышминского городского округа Чернышева Ивана Александровича 

 
Рассмотрев документы, представленные в Пышминскую районную 

территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенного 

лица кандидата на должность главы Пышминского городского округа 

Чернышева Ивана Александровича руководствуясь статьей 43 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 58 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата на должность 

главы Пышминского городского округа Чернышева Ивана Александровича – 

Ермийчук Наталью Александровну, Скакунову Елену Леонидовну, 

Кривоногову Татьяну Александровну. 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения 

установленного образца. 

3. Настоящее решение разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 



 

r22-123_140813.doc 

 

2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Хвостову О.В. 

 

 

Председатель Пышминской  

районной территориальной  

избирательной комиссии      А.С. Турыгина 

 

Секретарь Пышминской  

районной территориальной  

избирательной комиссии      О.В. Хвостова 
 


